PAGE

Администрация Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района  Хабаровского края
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  11.01.2016  № 2п
  Об оборудовании ледовой переп-
  равы через Пальвинскую протоку
         В целях создания жизнеобеспечения жителей островной части сельского поселения, руководствуясь постановлением Правительства Хабаровского края от 11 сентября 2006 г. № 143-пр «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Хабаровском крае» (в редакции от 26.06.2007 № 123-пр), Уставом Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района, администрация Магинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Разрешить ООО «НЕОН - ПЛЮС» оборудование ледовой переправы через Пальвинскую протоку в зимний период 2016 года.
         2. Оборудовать ледовую переправу в соответствии с проектной документацией и требованиями инструкции по проектированию, строительству и эксплуатации ледовых переправ.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Магинского сельского поселения Мавровского В.Е.
         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                      В.Е. Мавровский